
 Nowe Miasto Lubawskie, dnia 07.06.2024 r. 

ZAMAWIAJĄCY 
Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 10 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, gazów medycznych, wyrobów 
medycznych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia, wyrobów pomocniczych 
(postępowanie nr 10/2024) 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych, zamieszcza się informację z 
otwarcia ofert. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Grupa 1   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Regon: 
272636951, NIP: 648-10-08-230  

24.986,00 zł 

Grupa 2   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

225.281,36 zł 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Regon: 
272636951, NIP: 648-10-08-230  

322.145,35 zł 

Grupa 3   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-
37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162  

17.026,20 zł 



8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

20.635,56 zł 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

20.752,20 zł 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Regon: 
272636951, NIP: 648-10-08-230  

20.930,40 zł 

Grupa 4   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-
37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162  

144.629,06 zł 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

42.443,51 zł 

Grupa 5   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

12 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa, Regon: 790003564, NIP: 849-00-00-039  

431.627,83 zł 

Grupa 6   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

9 Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa, 
Regon: 012765897, NIP: 5262108132  

388.800,00 zł 

12 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa, Regon: 790003564, NIP: 849-00-00-039  

328.320,00 zł 

Grupa 7   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-
37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162  

108.734,40 zł 

Grupa 8   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

650.255,05 zł 

Grupa 9   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35- 8.717,76 zł 



37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162  
8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 

Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  
 

9.845,28 zł 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

9.685,44 zł 

Grupa 10   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-
37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162  

94.914,96 zł 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

84.560,84 zł 

Grupa 11   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

2 Servier Polska Services Sp. z o.o., Ul. Burakowska 14, 01-
066 Warszawa, Regon: 017488416, NIP: 527-236-74-67  

2.287,44 zł 

Grupa 12   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

3 Lek S.A. , ul.Podlipie 16, 95-010 Stryków, Regon 
471255608,  NIP 7281341936 

190.435,54 zł 

Grupa 13   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

12 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa, Regon: 790003564, NIP: 849-00-00-039  

97.756,20 zł 

Grupa 14   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

   

Grupa 15   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

12 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa, Regon: 790003564, NIP: 849-00-00-039  

19.454,74 zł 

Grupa 16   



Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

14.172,64 zł 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Regon: 
272636951, NIP: 648-10-08-230  

14.589,40 zł 

Grupa 17   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

472.807,83 zł 

Grupa 18   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

18.864,22 zł 

Grupa 19   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

555,35 zł 

Grupa 20   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

   

Grupa 21   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

   

Grupa 22   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

1 Delfarma Sp. z o.o. , ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 
91-222 Łódź, Regon: 473206703, NIP: 9471902089 

4 536,00zł 

6 Genesis Pharm Sp. z o.o. sp. k., ul. Obywatelska 128/152, 
94-104 Łódź, Regon 100680279, NIP: 7282721552  

4.309,20 zł 



7 Optifarma Sp. z o. o. Sp. K., ul. Sokołowska 14, 05-806 
Sokołów, Regon: 142397384, NIP: 5342445305  

4.611,60 zł 

Grupa 23   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

17.496,00 zł 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

21.502,80 zł 

Grupa 24   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

57.277,80 zł 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

23.638,50 zł 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Regon: 
272636951, NIP: 648-10-08-230  

80.163,00 zł 

Grupa 25   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

   

Grupa 26   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

4 Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 
17, 31-864 Kraków, Regon 350138990, NIP: 677-00-67-397  

45 140,76 zł 

Grupa 27   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

2.721,28 zł 

Grupa 28   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-
37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162  

128.671,80 zł 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

124.977,14 zł 



Grupa 29   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-
37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162  

8.372,16 zł 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

10.056,96 zł 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

11.085,12 zł 

Grupa 30   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

1.609,20 zł 

Grupa 31   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-
37, Regon: 870227804, NIP: 8790017162  

5.165,21 zł 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

5.802,19 zł 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

2.216,16 zł 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Regon: 
272636951, NIP: 648-10-08-230  

7.253,71 zł 

Grupa 32   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

   

Grupa 33   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

8.075,05 zł 

Grupa 34   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

2.712,17 zł 



11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Regon: 
272636951, NIP: 648-10-08-230  

2.877,12 zł 

Grupa 35   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

2.178,79 zł 

Grupa 36   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

1 Delfarma Sp. z o.o. , ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 
91-222 Łódź, Regon: 473206703, NIP: 9471902089 

7 214,40zł 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

9.616,32 zł 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

8.163,94 zł 

11 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Regon: 
272636951, NIP: 648-10-08-230  

13.188,10 zł 

Grupa 37   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

   

Grupa 38   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

31.202,96 zł 

Grupa 39   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

8 TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 
Płochocin, Regon: 141098662, NIP: 5242625887  

2.713,18 zł 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

2.653,56 zł 

Grupa 40   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

   



Grupa 41   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

   

Grupa 42   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

   

Grupa 43   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

10 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Regon: 932081801, NIP: 8942556799  

2.747,52 zł 

Grupa 44   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

   

 
 

 
07.06.2024 r.   Halina Lewandowska 

  

..............................................................................  
(data, imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie)   


